关于举办2019相思湖骨科高峰论坛
暨关节外科及护理学习班的通知

桂医协函【2019】082号

各相关单位:

为加强我区关节外科及护理医学同道的学术交流，促进学科的繁荣与发展，由广西

医师协会主办，广西医师协会骨科医师分会、广西医科大学创伤骨科中心和广西医科大

学第二附属医院联合承办的“2019 相思湖骨科高峰论坛暨关节外科及护理学习班”定

于 2019 年 7 月 5-7 日在南宁市举办。大会将邀请王坤正、曲铁兵、陈继营、尚希福、

高石军、曹力等国内知名专家教授作专题讲座，同时邀请区内知名关节外科专家讲课，

针对关节置换、关节感染、关节翻修及护理相关领域的疑难问题进行学术交流。会议将

以专题讲座、学术交流和手术观摩等形式进行，本次活动旨在为全区骨科及骨科护理专

业医务人员提供一个手术观摩、相互学习、相互交流、加强合作、增进友谊的平台，我

们诚挚地欢迎各位同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：专题讲座、学术交流和手术观摩。

二、参会人员：全区各级医疗机构从事骨科及骨科护理专业的医护人员。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2019年7月5日12:00-21:00报到；7月5日15:00-18:00关节

手术演示（地点：广西医科大学第二附属医院）；7月6-7日开会；7月7日撤离。

（二）报到及会议地点：广西医科大学科技楼（地址：南宁市青秀区双拥路22号）。

（三）会议费用：会议免注册费。往返交通费、食宿费自理，费用回单位报销。大

会可根据回执信息协助安排在会场周边酒店住宿。

四、报名方式及住宿预订：

（一）回执报名：请参会代表认真填写会议回执，并于2019年6月28日前把回执发

送至会务联系人的微信，要住宿的代表一定要在“住房要求”选项中打“√”，以便安

排会务接待工作。

（二）手机短信报名：

请参会代表按“单位名称+科室+姓名+性别+职务/职称+手机号码+是否住宿/单独一

个房间+房型+入住及离开日期”格式编写信息发送至会务联系人手机上。

会务联系人：谭  桢 手机：18176886806，微信：flextz

            胡  峰 手机：18277133600，微信：hufeng105582

            石小荣 手机：13978843144，微信：lvdouyan002

            谭柳萍 手机：15077140708，微信：ping18946501901

            程建文 手机：13977185857，微信：xmm299040

（三）学分授予：参会代表可授予国家级继续医学教育项目 I类学分 6分。

（四）请广西医师协会骨科医师分会各地委员在主委的统一布署下，负责核实辖区

内通知是否发放到位，积极组队参会；请各级医院骨科主任大力鼓励和支持有关人员参

会。

附件：参会回执

                                                     广西医师协会

广西医科大学第二附属医院

2019年5月13日

--------------------------------------------------------

附件

2019 相思湖骨科高峰论坛暨关节外科及护理学习班

参会回执

姓名 性别
工作单位

（详细至科室）
职称 职务 手机

住房要求

（请在选项中打“√”）

      □拼房   □单间或标双包房

      □拼房   □单间或标双包房